
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -128,108

2022/02/01 大会参加費 その他 7,000 -135,108 フレンドリーグ 現金 2022/02/01 Aチーム
2022/02/01 グランド代 市営グランド 3,000 -138,108 下市場公園野球場 現金 2022/02/01 Aチーム
2022/02/01 グランド代 市営グランド 3,000 -141,108 下市場公園野球場 現金 2022/02/01 Aチーム
2022/02/01 その他 雑費 20,900 -162,008 募集チラシ 現金 2022/02/01
2022/02/01 その他 雑費 110 -162,118 振込手数料 現金 2022/02/01
2022/02/04 道具代 用具代 1,300 -163,418 背番号代 現金 2022/02/04 １１番
2022/02/05 団費 一般 30,000 -133,418 Aチーム 現金 2022/02/05
2022/02/05 団費 一般 33,000 -100,418 Bチーム 現金 2022/02/05
2022/02/05 団費 一般 33,000 -67,418 Cチーム 現金 2022/02/05
2022/02/05 団費 兄弟 2,000 -65,418 Aチーム 現金 2022/02/05
2022/02/05 団費 兄弟 8,000 -57,418 Cチーム 現金 2022/02/05
2022/02/05 父母会費 Ｂチーム 5,000 -62,418 お弁当代 現金 2022/02/05
2022/02/10 グランド代 市営グランド 3,000 -65,418 下市場公園野球場 現金 2022/02/10 卒団チーム
2022/02/14 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -75,418 ゲオ杯少年野球大会 現金 2022/02/14 Aチーム
2022/02/14 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -85,418 ゲオ杯少年野球大会 現金 2022/02/14 Bチーム
2022/02/14 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 10,000 -95,418 春季大会 現金 2022/02/14 Aチーム
2022/02/14 グランド代 守山小学校 15,400 -110,818 守山小学校運動場 現金 2022/02/14
2022/02/14 その他 雑費 209 -111,027 振込手数料 現金 2022/02/14
2022/02/14 その他 雑費 100 -111,127 振込手数料 現金 2022/02/14
2022/02/22 大会参加費 その他 5,000 -116,127 プレジャーリーグ 現金 2022/02/22 Aチーム
2022/02/22 大会参加費 その他 7,000 -123,127 プレジャーリーグ 現金 2022/02/22 Bチーム
2022/02/22 大会参加費 名古屋少年野球友好会 10,000 -133,127 年会費 現金 2022/02/22 Aチーム
2022/02/22 大会参加費 名古屋少年野球友好会 8,000 -141,127 友好会春季大会 現金 2022/02/22 Aチーム
2022/02/22 その他 雑費 100 -141,227 振込手数料 現金 2022/02/22
2022/02/22 その他 雑費 100 -141,327 振込手数料 現金 2022/02/22
2022/02/24 道具代 ボール代 10,600 -151,927 ボール代 現金 2022/02/24 ナイガイボール
2022/02/25 大会参加費 その他 13,000 -164,927 名古屋市学童軟式野球大会 現金 2022/02/25 Aチーム
2022/02/25 大会参加費 その他 1,500 -166,427 愛知県軟式野球連盟登録費 現金 2022/02/25 Aチーム
2022/02/25 その他 雑費 500 -166,927 駐車場代 現金 2022/02/25 パロマ瑞穂スポーツパーク
2022/02/27 雑収入 雑収入 2,000 -164,927 大会参加費 現金 2022/02/27 プレジャーリーグ

合計　 108,000 144,819 -164,927

愛知ベースボールクラブジュニア  2022年02月(2/1 ～ 2/28)　　現金


